
Eurolan Industrial 

СКС в условиях неблагоприятных факторов 

окружающей среды 

В промышленной среде системы передачи данных сталкиваются с влиянием неблагоприятных факторов окружающей среды: 

температуры, вибрации, влажности, пыли и агрессивных веществ. Каждый из этих факторов может привести к сбою работы 

системы. Чтобы поддерживать системы в работоспособном состоянии в этих условиях, Eurolan предлагает систему 

промышленных СКС – Eurolan Industrial. 

 

Eurolan Industrial может использоваться на производственных предприятиях, в гостиницах, в 

больницах, в аэропортах, на стадионах, на предприятиях транспортных и коммунальных услуги 

других аналогичных предприятиях. Также Eurolan Industrial может использоваться для 

подключения систем IP видеонаблюдения наружной установки. 
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Характеристики 

•  Нормы MICE  

•  Степень защита от пыли и влаги IP67 

•  Широкий диапазон рабочих температур  -40C до +70С 

•  Устойчивость к УФ-излучению и ударопрочность 

•   Химическая стойкость 

•   Нефте и маслостойкость 

•   Для наружной установки 

•   Для внутренних помещений: влажных, сырых, особо сырых, жарких, пыльных, с химически активной средой  

•  Медь категории 5e, 6 и оптика SM, MM 

• Совместимость коннекторов  со стандартом IEC 61076-3-106 

•  Простой монтаж, не требующий специальных инструментов 



  

Медные системы категории 5e и 6, U/UTP и F/UTP 

 
Модули IP67 Коммутационные Коробки IP67 шнуры IP67 

Код товара Наименование 

1 16B-U5-67BL Eurolan Industrial розеточный модуль категории 5e UTP 1×RJ45 

2 16B-F5-67BL Eurolan Industrial розеточный модуль категории 5e FTP 1×RJ45 

3 16B-U6-67BL Eurolan Industrial розеточный модуль категории 6 UTP 1×RJ45 

4 16B-F6-67BL Eurolan Industrial розеточный модуль категории 6 FTP 1×RJ45 

5 21P-U5-xxBL Eurolan Industrial коммутационный шнур категории 5e UTP  

6 21P-F5-xxBL Eurolan Industrial коммутационный шнур категории 5e F/UTP  

7 21P-U6-xxBL Eurolan Industrial коммутационный шнур категории 6 UTP  

8 21P-F6-xxBL Eurolan Industrial коммутационный шнур категории 6 F/UTP  

9 12B-01-67WT Eurolan Industrial розеточная коробка, 1-портовая 

10 12B-02-67WT Eurolan Industrial розеточная коробка, 2-портовая 

11 12B-03-67WT Eurolan Industrial розеточная коробка, 3-портовая 

12 12B-04-67WT Eurolan Industrial розеточная коробка, 4-портовая 

Оптические системы LC и MPO, SM и MM 

 
 LC адаптеры IP67 LC

 коннекторы IP67 Коробки IP67 

Код товара Наименование 

1 37A-S2-2L-67BL Eurolan Industrial коннектор дуплексный LC SM 

2 37A-30-2L-67BL Eurolan Industrial коннектор дуплексный LC MM OM3 

3 36A-S2-2L-67BL Eurolan Industrial адаптер дуплексный LC SM 

4 36A-30-2L-67BL Eurolan Industrial адаптер дуплексный LC MM OM3 

5 36A-S2-2L-68BL Eurolan Industrial адаптер дуплексный LC In-Line SM 

6 36A-30-2L-68BL Eurolan Industrial адаптер дуплексный LC In-Line MM OM3 

7 41H-S2-2L-2L-xx Eurolan Industrial коммутационный шнур дуплексный MM OM3, LC-LC 

8 41H-30-2L-2L-xx Eurolan Industrial коммутационный шнур дуплексный SM, LC-LC 

 


